Itapipoca
Pra frente, pra gente

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Educação Básica, Sr. HELOILSON OLIVEIRA

BARBOSA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que termifia, o artigo

26 da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, considerando o. que consta. do -

presente processo administrativo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 241.06.12/DP, vêm

RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação Contratação de Pessõa Jurídica para

aquisição de camisas personalizadas gola redonda, 100% sublimadas,anttecido malha

CUNHA -ME, com endereço na Rua Paula
|

Ney, 506, - Centro -apipocalCeará,
inscrita no CNPJ nº 00.534.679/0001 -07, pelo valor Global de R$ 4.394,+00 (quatro

mil

trezentos e noventa e quatro reais), determinando: que" se proceda àpúblicação- do

devido extrato e se faça a competente contratação, mediante a prévia presentação dos

documentos de habilitação do Prestador de Serviços selecionado neste processo.
1 t

"of E Ra sa

t

na termo &

1

aU RIC,9E
RAdm
110

8pe!Fis.
manedieComissã

de tação -

E
E

PP, para atender as necessidades da Secretaria de Educação Básigá ida Prefeitura

Municipal de Itapipoca

Itapipoca-Ce, 09 de setembroide:2021

LÓLSON OLIVEIRA BARBOSA
Ordenador deDespesas da Secretariade Educão Básica

H

Er

(883 363128980)